
Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 606 1            2.29 0 0 FC AG-766492 ARUFE CAL MARIO 2 2004 AGRUP. ATLEICA MAZI 1

0 492 2            2.31 0 0 EQ -NLG270205 LOPEZ GONZALEZ NICOLAS 2 2005 CPI CASTRO BAXOI 2

0 511 3            2.34 0 0 EQ -RLC060304 LORENZO COLINAS ROI 2 2004 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 3

0 158 4            2.35 0 0 EQ -NEF270405 ECHAVARRI FERNANDEZ NICOLAS 2 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 4

0 436 5            2.39 0 0 EQ -MVP280104 VARELA PAINCEIRA MIGUEL 2 2004 CORUÑA COMARCA 5

0 120 6            2.40 0 0 EQ -PAM061105 ALFONSIN MARTINEZ PABLO 2 2005 AD FOGAR "B" 6

0 425 7            2.40 0 0 EQ -ALL211004 LOPEZ LOPEZ ANGEL 2 2004 CORUÑA COMARCA 7

552 8 2.41 0 0 DORSAL 552

0 238 9            2.45 0 0 EQ -ASC150305 SARMIENTO CASTRO ANTONIO 2 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 8

0 604 10            2.45 0 0 FC -IND75 FONTICOBA SUEIRAS SERGIO 2 2004 INDEPENDIENTE 9

0 165 11            2.47 0 0 EQ -MHC290904 HERMIDA CHOUZAS MANUEL 2 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 10

0 135 12            2.51 0 0 EQ -MSM101205 SPADANO MORENO MATTIA 2 2005 AD FOGAR "B" 11

0 437 13            2.52 0 0 EQ -DVB100505 VIÑAS BARCIELA DANIEL 2 2005 CORUÑA COMARCA 12

0 15 14            2.55 0 0 EQ -MDCR130904 DEL CASTILLO RAMOS MANUEL 2 2004 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 13

0 106 15            2.56 0 0 EQ -DPB040204 PARDO BELLO DANIEL 2 2004 AD FOGAR 14

0 110 16            2.57 0 0 EQ -SRP151º204 REY PITA SIMON 2 2004 AD FOGAR 15

0 376 17            3.01 0 0 EQ -JFP230104 FRANCO PAN JORGE 2 2004 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 16

0 211 18            3.05 0 0 EQ -AAS101105 ALVAREZ SECO ALEJANDRO 2 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 17

0 7 19            3.07 0 0 EQ -GCDA240504 CANLE DE ANDRES GABRIEL 2 2004 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 18

0 88 20            3.08 0 0 EQ -AFR280205 FONTAN ROCA ALEJANDRO 2 2005 AD FOGAR 19

0 384 21            3.08 0 0 C -ARR010204 RENDON RAMIREZ ALEJANDRO 2 2004 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 20

0 162 22            3.09 0 0 EQ -AGC101105 GENTO CASTRO ANDRES 2 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 21

0 161 23            3.11 0 0 EQ -EGG021204 GASAMANS GESTO EZEQUIEL 2 2004 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 22

0 104 24            3.12 0 0 EQ -ROL100505 OTERO LOSADA RUBEN 2 2005 AD FOGAR 23

0 160 25            3.14 0 0 EQ -MGP230805 GARCIA PEREZ MATIAS 2 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 24

0 418 26            3.81 0 0 EQ -OFC010304 FLOREZ CALLEJA OSCAR 2 2004 CORUÑA COMARCA 25

0 151 27            3.19 0 0 EQ -MBR110505 BUGALLO ROMEU MIGUEL 2 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 26

0 134 28            3.20 0 0 EQ -ISB200905 SOTO BARCIA IAGO 2 2005 AD FOGAR "B" 27

0 697 29            3.22 0 0 C -EMM070404 MIRA MANTEIGA ELIAS 2 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 28

0 319 30            3.26 0 0 EQ -AVP011105 VALDES PAZOS ABENU 2 2005 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 29

II CROSS PARQUE DOS MENHIRES - FASE LOCAL XOGADE ZONA A CORUÑA
A Coruña, 22 Decembro 2012.

BENXAMIN HOMES



0 328 31            3.28 0 0 EQ -GAB100204 ARES BRAVO GABRIEL 2 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 30

0 241 32            3.28 0 0 EQ -NTP100605 TORRES PEREZ NICOLAS MANUEL 2 2005 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 31

0 20 33            3.35 0 0 EQ -AGF200505 GARCIA FUENTES ALVARO 2 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 32

0 429 34            3.44 0 0 EQ -NOM160604 ORTEGA MOINELO NIOLAS 2 2004 CORUÑA COMARCA 33

0 245 35            3.49 0 0 EQ -RGC270504 GRANDIO COLINO RAMON 2 2004 SANTA MARIA DEL MAR "B" 34

0 192 36            3.54 0 0 EQ -DTO281005 TARRIO OUTEIRIÑO DAVID 2 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 35

Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 508 1            2.40 0 0 FC AG-765420 SOLLA BOO CLARA 1 2004 AGRUP. ATLEICA MAZI 1

0 28 2            2.54 0 0 EQ -APP270705 PARCERO PRIETO AYNALEN 1 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 2

0 224 3            3.01 0 0 EQ -AFC120204 FREIRE CABANAS ALEJANDRA 1 2004 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 3

0 340 4            3.09 0 0 EQ -SGA011004 GONZALEZ ALLER SUSANA 1 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 4

0 200 5            3.10 0 0 EQ -CVR050905 VAZQUEZ ROCA CARMEN 1 2005 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 5

0 346 7            3.12 0 0 EQ -CND200704 NOGAREDA DOSIL CANDELA 1 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 6

0 507 8            3.19 0 0 C AG-766491 SANCHEZ MARTINEZ LUCIA 1 2005 AGRUP. ATLEICA MAZI 7

0 95 8            3.32 0 0 EQ -MGR121204 GONZALEZ RIVAS MARTA 1 2004 AD FOGAR 8

0 117 9            3.35 0 0 EQ -CVP220705 VALIENTE PITA CRISTINA 1 2005 AD FOGAR 9

0 31 10            3.36 0 0 EQ -CPG260405 PERNAS GONZALEZ CARMEN 1 2005 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 10

0 352 11            3.52 0 0 EQ -ATR161004 TAJS RODRIGUEZ AINHOA 1 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 11

0 333 12            3.55 0 0 EQ -NCM271104 CORRAL MARZOA NOELIA 1 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 12

0 336 13            3.56 0 0 EQ -IDK030304 DIAZ KIRK ICIA 1 2004 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 13

BENXAMIN MULLERES



Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 315 1            3.22 0 0 EQ -TLV030403 LOPEZ VIZCAINO TOMAS 4 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 1

0 497 2            3.23 0 0 EQ -XFP170102 FERREIRO PONTE XOEL 4 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 2

0 448 3            3.27 0 0 EQ -GNL030303 NUÑEZ LOUZAO GABRIEL 4 2003 CORUÑA COMARCA "B" 3

0 696 4            3.30 0 0 EQ -ABT090703 BOLAÑOS TEDIN ALBERTO 4 2003 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 4

0 406 5            3.33 0 0 EQ -ICP070102 CALVO PIÑA IVAN 4 2002 CORUÑA COMARCA 5

0 21 6            3.34 0 0 EQ -AGR220203 GARCIA REY AMANUEL 4 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 6

0 452 7            3.41 0 0 EQ -DRV141102 RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO 4 2002 CORUÑA COMARCA "B" 7

0 334 8            3.44 0 0 EQ -ACC010902 COUSILLAS CASTRO ANXO 4 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 8

0 600 9            3.46 0 0 FC -IND70 PEREZ LOPEZ ABEL 4 2002 INDEPENDIENTE 9

0 447 10            3.48 0 0 EQ -AMS020102 MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO 4 2002 CORUÑA COMARCA "B" 10

0 414 11            3.49 0 0 EQ -JDB220302 DOMINGUEZ BARBEITO JESUS ANTONIO 4 2002 CORUÑA COMARCA 11

0 109 12            3.52 0 0 EQ -JRP180303 REGUEIRA PRATS JULIO 4 2003 AD FOGAR 12

0 236 13            3.53 0 0 EQ -JRSM140803 RASCON SAN MARTIN JAVIER 4 2003 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 13

0 108 14            3.54 0 0 EQ -APV220403 PRIETO VILLAR ANDRES 4 2003 AD FOGAR 14

0 446 15            3.54 0 0 EQ -EMDL100703 MANOVEL DE LA FUENTE ELOY ASEFA 4 2003 CORUÑA COMARCA "B" 15

0 311 16            3.55 0 0 EQ -MGP090403 GARCIA PAPIN MARIO 4 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 16

0 491 17            3.56 0 0 EQ -JLL181003 LOPEZ GONZALEZ JAVIER 4 2003 CPI CASTRO BAXOI 17

0 840 18            3.59 0 0 FC -IND74 COBAS GALAUNER ESTEBAN 4 2003 INDEPENDIENTE 18

0 512 19            3.59 0 0 EQ -XLC070203 LORENZO COLINAS XOEL 4 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 19

0 690 20            4.01 0 0 EQ -AMG151102 MENDEZ GARCIA ALEJANDRO 4 2002 AD FOGAR "B" 20

0 2 21            4.02 0 0 EQ -PAV150803 AREA VAZQUEZ PABLO 4 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 21

0 219 22            4.04 0 0 EQ -ADDR091203 DAFONTE DE RAFAEL ALEJANDRO 4 2003 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 22

0 29 23            4.04 0 0 EQ -MPG160703 PEREZ GONZÁLEZ MARCO 4 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 23

0 3 24            4.12 0 0 EQ -MBG110403 BARRAL GARCIA MARCO 4 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 24

202 25

0 207 26            4.13 0 0 EQ -SDA030202 DIAZ ALONSO SAMUEL 4 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 25

0 8 27            4.16 0 0 EQ -LCDA260602 CANLE DE ANDRES LUCAS 4 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 26

130 28

0 692 29            4.18 0 0 EQ -LFR090602 FERNANDEZ RIOS LUIS 4 2002 COLEGIO INTER. EIRIS 27

0 698 30            4.19 0 0 EQ -Aatb071202 TOME BRANDON ANGEL 4 2002 AD FOGAR "B" 28

0 347 31            4.20 0 0 EQ -RPB160402 PITA BALÍN RUBÉN 4 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 29

0 197 32            4.21 0 0 EQ -JVP181203 VARELA PAZO JUAN 4 2003 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 30

0 306 33            4.24 0 0 EQ -JAV150103 ALVAREZ VARELA JOSU 4 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 31

0 32 34            4.28 0 0 EQ -APG250603 PERNAS GONZÁLEZ ANTÓN 4 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 32

0 451 35            4.39 0 0 EQ -SPG221003 POUSADA GARCIA SERGIO 4 2003 CORUÑA COMARCA "B" 33

ALEVIN  HOMES



0 172 36            4.43 0 0 EQ -AMM051102 MEDEIROS MONZON ALEJANDRO 4 2002 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 34

0 79 37            4.43 0 0 EQ -ECH020702 CALVIÑO HERMIDA EDUARDO 4 2002 AD FOGAR 35

0 294 38            4.46 0 0 EQ -ISG240203 SOUTO GOMEZ PORTALES IGNACIO 4 2003 COMPAÑÍA DE MARIA 36

0 380 39            4.47 0 0 EQ -ALL251103 LIÑARES LOPEZ ANTON 4 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 37

501 40

0 86 41            4.57 0 0 EQ -MCC210102 COUTO COSTA MATEO 4 2002 AD FOGAR 38

0 383 42            5.40 0 0 EQ -DNA060603 NAVEIRA ARIAS DANIEL 4 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 39

0 505 43            6.26 0 0 EQ -SQM021102 QUINTELA MEIZOSO SAMUEL 4 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 40

0 114 44            7.38 0 0 EQ -NSM130403 SPADANO MORENO NICCOLO 4 2003 AD FOGAR 41

Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 84 1            2.45 0 0 EQ -CCP090401 CONDE PEREZ CLAUDIA 3 2002 AD FOGAR 1

0 305 2            2.58 0 0 EQ -PJL050302 JIMENEZ LENDOIRO PAULA 3 2002 COMPAÑÍA DE MARIA 2

0 289 3            2.59 0 0 EQ -ISB120203 SAIZ BRIONES INES 3 2003 COMPAÑÍA DE MARIA 3

0 434 4            2.59 0 0 EQ -LSL200102 SEOANE LOUREDA LUCIA 3 2002 CORUÑA COMARCA 4

0 290 5            2.59 0 0 EQ -MVM251002 VILAS MARTINEZ MARTA 3 2002 COMPAÑÍA DE MARIA 5

0 348 6            3.10 0 0 EQ -MPG200402 PLACER GANCHEGUI MARIA 3 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 6

0 510 7            3.11 0 0 EQ -AMD030602 MENDEZ DUMONT ALBA 3 2002 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 7

0 218 8            3.14 0 0 C -MCR080402 CRESPÍ RUBIO MARTA 3 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 8

0 337 9            3.16 0 0 EQ -NFE040102 FONTECHA ESPINOSA NATALIA 3 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 9

0 503 10            3.18 0 0 EQ -AMC290502 MENDEZ CAAMAÑO ANA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 10

0 502 11            3.19 0 0 C -AMB250202 MAGAN BAZAN ANGELA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 11

0 527 12            3.19 0 0 FC AG-134492 MEAÑOS ASENSI NATALIA 3 2003 AGRUP. ATLEICA MAZI 12

0 421 13            3.21 0 0 C -LGT200703 GOMEZ TEIJEIRO LUCIA 3 2003 CORUÑA COMARCA 13

0 9 14            3.22 0 0 EQ -MCC290403 CASTRO CODESAL MARINA 3 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 14

0 324 15            3.22 0 0 C -AMF220203 MIGUEZ FERNANDEZ ALBA 3 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 15

0 326 16            3.23 0 0 EQ -IBB070403 BENITO BARRAL INES 3 2003 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 16

0 468 17            3.27 0 0 C -XFF040803 FERNANDEZ FERNANDEZ XIMENA 3 2003 COLEGIO INTER. EIRIS 17

0 17 18            3.29 0 0 C -AFL210703 FERNANDEZ LOPEZ AINARA 3 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 18

0 377 19            3.30 0 0 C -LGY030502 GARCIA YAÑEZ LUCIA 3 2002 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 19

0 371 20            3.30 0 0 EQ -NCC180702 COUCEIRO CARRO NEREA 3 2002 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 20

0 470 21            3.31 0 0 EQ -MMI070503 MOLINA INFANTE MARIA 3 2003 COLEGIO INTER. EIRIS 21

0 339 22            3.35 0 0 EQ -IGR300102 GOMEZ RODRIGUEZ IRIS 3 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 22

0 507 23            3.37 0 0 C -NSR210102 SOUTO RESTREBADA NEREA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 23

0 33 24            3.38 0 0 EQ -MRC080502 REGUEIRO CANCELA MARÍA 3 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 24

0 6 25            3.41 0 0 C -LCS031002 CANCELO SUAREZ LOLA 3 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 25

0 27 26            3.42 0 0 C -NMS101203 MIRANTES SANTOS NOA 3 2003 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 26

ALEVIN  MULLERES



503 27  

0 362 28            3.44 0 0 EQ -ARL270103 RIVERA LOPEZ AMALIA 3 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "C" 27

0 90 29            3.49 0 0 EQ -IFP240803 FRAGA PEREZ INES 3 2003 AD FOGAR 28

0 378 30            3.49 0 0 EQ -MGB100102 GONZALEZ BLAZQUEZ MARTA 3 2002 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 29

0 332 31            3.50 0 0 EQ -TCB291202 CARRIL BLANCO TANIA 3 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 30

0 1 32            3.51 0 0 EQ -MAT240202 ALVAREZ TORRES MARIANA 3 2002 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 31

0 357 33            3.51 0 0 EQ -AGL220803 GARCIA LOPEZ AINHOA 3 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "C" 32

0 358 34            3.52 0 0 EQ -LHM140503 HERNANDEZ MARTINEZ LAURA 3 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "C" 33

0 335 35            3.53 0 0 EQ -MCA020202 CURROS ALVAREZ MARTA 3 2002 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 34

0 494 36            3.53 0 0 EQ -DAL210202 ALVAREZ LEON DORA PIA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 35

0 226 37            3.55 0 0 EQ -CGB230902 GARCÍA BORREGUERO CLAUDIA 3 2002 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 36

0 466 38            3.56 0 0 EQ -MCL150403 CAÑIZO LOPEZ MARIA 3 2003 COLEGIO INTER. EIRIS 37

0 467 39            3.57 0 0 EQ -NEC070503 ESCUDERO CAMPOS NURIA 3 2003 COLEGIO INTER. EIRIS 38

0 496 40            4.09 0 0 EQ -RFS100102 FERREIRA SILVA RAQUEL 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 39

0 388 41            4.10 0 0 EQ -LCN040203 CABARCOS NOVO LUCIA 3 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "D" 40

0 385 42            4.18 0 0 EQ -ASS041002 SANCHEZ SAEZ ALICIA 3 2002 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 41

0 508 43            4.29 0 0 EQ -CVR291202 VARELA RODRIGUEZ CECIA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 42

0 495 44            4.33 0 0 EQ -ABG170602 BARREIRO GONZALEZ ALBA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 43

0 369 45            4.38 0 0 EQ -NAM100902 AMENEIRO MARTINEZ NEREA 3 2002 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 44

0 391 46            4.53 0 0 EQ -LLG240903 LEMA GONZALEZ LARA 3 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "D" 45

0 393 47            4.53 0 0 EQ -RMP070303 MAGARIÑOS PLACER RAQUEL 3 2003 JUAN FERNANDEZ LATORRE "D" 46

0 499 48            5.13 0 0 EQ -ALA010702 LOPEZ AÑON ALBA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 47

0 504 49            5.23 0 0 EQ -RPL301002 PARDO LOPEZ RITA 3 2002
CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE 
OTERO  - CARRAL 48



Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 261 1            6.16 0 0 EQ -VCM290100 CEGARRA MAURIZ VLADIK 6 2000 SANTA MARIA DEL MAR "B" 1

0 157 2            6.21 0 0 EQ -TDG231100 DIAZ GARCIA TOMAS 6 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 2

0 417 3            6.22 0 0 EQ -EFC060801 FERNANDEZ CASABELLA ERMIAS CARLOS 6 2001 CORUÑA COMARCA 3

0 427 4            6.23 0 0 EQ -DMR250601 MARTINEZ RIVAS DIEGO 6 2001 CORUÑA COMARCA 4

0 424 5            6.36 0 0 EQ -DLL110700 LOPEZ LOPEZ DAVID 6 2000 CORUÑA COMARCA 5

0 185 6            6.39 0 0 EQ -PRM210700 ROMERO MÁRTINEZ PEDRO 6 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 6

0 687 7            6.42 0 0 FC AG-764373 CENDAN MALINGRET LEO 6 2000 UNIVERSIDADE SANTIAGO 7

0 629 8            6.46 0 0 FC M-1976 COBAS GALAUNER EDUARDO 6 2000 POZUELO MADRID 8

0 16 9            6.47 0 0 EQ -DFA050301-1 FERNANDEZ ARGUL DAVID 6 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 9

0 699 10            6.51 0 0 FC -IND94 CARRO ALBOR SAMUEL 6 2000 INDEPENDIENTE 10

0 113 11            6.52 0 0 EQ -MSV060600 SOUTO VEIGA MARCOS 6 2000 AD FOGAR 11

0 316 12            6.57 0 0 EQ -DMF020200 MIGUEZ FERNANDEZ DIEGO 6 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 12

0 318 13            7.00 0 0 EQ -JRV161201 ROCA VALDES JUAN 6 2001 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 13

0 475 14            7.06 0 0 EQ -ISF120501 SANCHEZ FARIÑA IAGO 6 2001 COLEGIO INTER. EIRIS 14

0 132 15            7.12 0 0 EQ -XRM300700 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 6 2000 AD FOGAR "B" 15

0 25 16            7.14 0 0 EQ -JMC050400 MAÑANA CORTES JAVIER 6 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 16

0 100 17            7.15 0 0 EQ -SLR250701 LOZANO ROMERO SANTIAGO 6 2001 AD FOGAR 17

0 485 18            7.19 0 0 EQ -AAP210101 AGEITOS PEDREIRA ALBERTO 6 2001 COLEGIO INTER. EIRIS "B" 18

0 34 19            7.24 0 0 EQ -LRP090200 RODRIGUEZ PASTORIZA LUCAS 6 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 19

0 387 20            7.27 0 0 EQ -AMF050601 MENDEZ FREIRE ALEJANDRO 6 2001 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 20

0 426 22            7.30 0 0 EQ -PMF260901 MARTINEZ FERRO PABLO 6 2001 CORUÑA COMARCA 21

0 72 23            7.32 0 0 EQ -IAR310700 ABELENDA RODRIGUEZ IAGO 6 2000 AD FOGAR 22

0 400 24            7.34 0 0 EQ -ABS100701 BECERRA SUAREZ ALEJANDRO 6 2001 CORUÑA COMARCA 23

0 46 25            7.34 0 0 EQ -AFL110800 FERNANDEZ LOPEZ AITOR 6 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 24

0 330 26            7.35 0 0 EQ -ABV260101 BLANCO VIDAL ALEJANDRO 6 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 25

0 693 27            7.36 0 0 FC -ASF010601 SANMARTIN FACAL ADRIAN 6 2001 INDEPENDIENTE 26

0 382 28            7.37 0 0 EQ -PMD301001 MARTINEZ DOLDAN PABLO 6 2001 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 27

0 472 29            7.38 0 0 EQ -LLF250500 LOPEZ FUENTES LUCAS 6 2000 COLEGIO INTER. EIRIS 28

0 118 30            7.43 0 0 EQ -MVC141000 VERDES COLLAZO MANUEL 6 2000 AD FOGAR 29

0 176 31            7.48 0 0 EQ -MOP150401 OITAVÉN PASCUAL MARTÍN 6 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 30

0 490 32            7.49 0 0 EQ -MSR250101 SANCHEZ RODRIGUEZ MANUEL 6 2001 COLEGIO INTER. EIRIS "B" 31

0 53 33            7.49 0 0 EQ -SPS020700 PRADO SANCHEZ SERGIO 6 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 32

0 489 34            7.55 0 0 EQ -DGG140401 GOMEZ GRANDIO DANIEL 6 2001 COLEGIO INTER. EIRIS "B" 33

0 142 35            7.57 0 0 EQ -MAP160401 ALONSO PEREZ MARTIN 6 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 34

INFANTIL HOMES



0 102 36            7.58 0 0 EQ -SMA100400 MARTINEZ ALONSO SERGIO 6 2000 AD FOGAR 35

0 433 37            8.00 0 0 EQ -ARG160801 RIVAS GONZALEZ ALEJANDRO 6 2001 CORUÑA COMARCA 36

0 342 38            8.03 0 0 EQ -NMA211201 MARTINEZ ALMEIDA NICOLAS 6 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 37

0 5 39            8.03 0 0 EQ -CCG020500 CAMPILLO GOMEZ CARLOS 6 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 38

0 131 40            8.13 0 0 EQ -JRR050400 RODEIRO RODRIGUEZ JAVIER 6 2000 AD FOGAR "B" 39

0 331 41            8.18 0 0 EQ -MBE020801 BRAZA ESPIDO MANUEL 6 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 40

0 379 42            8.22 0 0 EQ -IHM040101 HERNANDEZ MARTINEZ ISMAEL 6 2001 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 41

0 194 43            8.26 0 0 EQ -OVP100501 VAAMONDE PAZOS OLIVER 6 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 42

0 500 44            8.31 0 0 EQ -JAT010800 ALVAREZ TORRES JACOBO 6 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 43

0 689 45            9.11 0 0 EQ -PNC090300 NEGREIRA CAAMAÑO PABLO 6 2000 AD FOGAR 44

0 327 46            9.32 0 0 EQ -IAF240401 ALDAO FEAL IVAN 6 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 45

0 141 47            9.47 0 0 EQ -LPP260801 PREGO PITA LUCAS 6 2001 A.D. FOGAR "C" 46

0 136 48            9.52 0 0 EQ -SAP281100 ALFEIRAN PEÑALOSA SANTIAGO 6 2000 A.D. FOGAR "C" 47

0 386 49           10.50 0 0 EQ -DVR060900 VILAS REY DAVID 6 2000 JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 48

Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 695 1            3.24 0 0 FC -CTG241000 TELLA GRANDA CARLOTA 5 2000 CLUBE DE ATLETISMO RÍA FERROL 1

0 222 2            3.28 0 0 EQ -MFF010101 FERNÁNDEZ FONTÁN MARÍA 5 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 2

0 80 3            3.35 0 0 EQ -SCH300800 CALVIÑO HERMIDA SALOME 5 2000 AD FOGAR 3

0 442 4            3.37 0 0 EQ -AIA231100 IGLESIAS AMADO ANA 5 2000 CORUÑA COMARCA "B" 4

0 213 5            3.38 0 0 EQ -IAO120500 ARES OVIEDO INÉS 5 2000 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 5

0 440 6            3.42 0 0 EQ -PFS091100 FONTICOBA SUEIRAS PAULA 5 2000 CORUÑA COMARCA "B" 6

0 309 7            3.44 0 0 EQ -LFF130200 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCÍA 5 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 7

0 164 8            3.45 0 0 EQ -SGG170300-1 GONZALEZ GOMEZ SARA 5 2000 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 8

0 538 9            3.48 0 0 FC AG-120284 CAAMAÑO RAMA ANA 5 2001 A.D. ATLETAS 9

0 13 10            3.52 0 0 EQ -CCM020800 CRESPO MANZANO CRISTINA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 10

0 410 11            3.52 0 0 EQ -CDC281100 DEUS CASAS CLAUDIA 5 2000 CORUÑA COMARCA 11

0 402 12            3.53 0 0 EQ -LBS180200 BLANCO SANCHEZ LAURA 5 2000 CORUÑA COMARCA 12

0 465 13            3.53 0 0 EQ -NVB110401 VIÑAS BARCIELA NOA 5 2001 CORUÑA COMARCA "C" 13

0 464 14            3.54 0 0 EQ -MSP230800 SEXTO PEREZ MARIA 5 2000 CORUÑA COMARCA "C" 14

0 438 15            3.54 0 0 EQ -ADB090201 DOMINGUEZ BARBEITO ANYI 5 2001 CORUÑA COMARCA "B" 15

0 356 16            3.55 0 0 EQ -NGY290101 GARCIA YAÑEZ NOELIA 5 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 16

0 235 17            3.55 0 0 EQ -LPF100701 POMBO FERNÁNDEZ LAURA 5 2001 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 17

0 60 18            3.57 0 0 EQ -BVF251200 VEIGA FERNANDEZ BELEN 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" 18

0 484 19            3.57 0 0 EQ -ASR050600 SANCHEZ RODRIGUEZ ALICIA 5 2000 COLEGIO INTER. EIRIS 19

0 320 20            3.57 0 0 EQ -PVS260100 VAZQUEZ SAEZ PATRICIA 5 2000 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 20

0 513 21            3.58 0 0 EQ -UOA080301-1 OTERO ANTERO UXIA 5 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 21

INFANTIL MULLERES



0 478 22            3.58 0 0 EQ -JFF020401 FERNANDEZ FERNANDEZ JUDITH 5 2001 COLEGIO INTER. EIRIS 22

0 341 23            3.59 0 0 EQ -IGL070501 GONZALEZ LASTRA IRIA 5 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 23

0 166 24            4.01 0 0 EQ -RIA050501 IGLESIAS AMADO RAQUEL 5 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 24

0 49 25 s.t. 0 0 EQ -NLS210101 LOIS SANDA NOA 5 2001 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 25

0 96 26 s.t. 0 0 EQ -SHV170200 HERNANDEZ VILLAR SORAYA 5 2000 AD FOGAR 26

0 54 27 s.t. 0 0 EQ -SPF130900 PRIGGIONE FERNANDEZ SONIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 27

0 480 28 s.t. 0 0 EQ -ISF120701 LASARTE FERNANDEZ IRENE 5 2001 COLEGIO INTER. EIRIS 28

0 539 29 s.t. 0 0 FC AG-765424 COSTA NUÑEZ LARA 5 2000 AGRUP. ATLEICA MAZI 29

0 10 30 s.t. 0 0 EQ -LCV250500 CHAS VILLAVERDE LUCIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 30

0 61 31 s.t. 0 0 EQ -PBV230800 BERGONDO VARELA PAULA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 31

0 44 32 s.t. 0 0 EQ -MCS310500 CARREGAL SOMME MARIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 32

0 463 33 s.t. 0 0 EQ -CRV121201 RODRIGUEZ VILLAVERDE CARMEN 5 2001 CORUÑA COMARCA "C" 33

0 38 34 s.t. 0 0 EQ -ATC300400 TORREIRO CRESPO ANTIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 34

0 119 35 s.t. 0 0 EQ -CAM211001 ALFONSIN MARTINEZ CARMEN 5 2001 AD FOGAR "B" 35

0 405 36 s.t. 0 0 EQ -ACF220600 CAAMAÑO FILGUEIRAS ANTIA 5 2000 CORUÑA COMARCA 36

0 43 37 s.t. 0 0 EQ -DAD240400 ALVAREZ DIAZ DESIREE 5 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 37

0 52 38 s.t. 0 0 EQ -MMO220600 MOSTEIRO ORRO MARINA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 38

0 517 39 s.t. 0 0 FC AG-766493 AYUDE SANCHEZ ARATXE 5 2000 AGRUP. ATLEICA MAZI 39

0 70 40            s.t. 0 0 EQ -SRG060500 RODRIGUEZ GARCIA SARA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" 40

0 30 41 s.t. 0 0 EQ -APS260200 PEREZ SANTAREN ANA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 41

0 58 42 s.t. 0 0 EQ -ADM231200 DEZA MARTINEZ ANTIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" 42

0 69 43 s.t. 0 0 EQ -MPM250101 PAZ MARTÍNEZ MARTA 5 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" 43

0 71 44 s.t. 0 0 EQ -LVT110900 VAZQUEZ TEDIN LAURA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" 44

0 56 45 s.t. 0 0 EQ -MBR221100 BARREIRO RODRIGUEZ MARTA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" 45

0 64 46 s.t. 0 0 EQ -LFV040300 FUENTES VARELA LAURA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 46

0 355 47 s.t. 0 0 EQ -DCM110801 CARBAJAL MEDIAS DANIELA 5 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 47

0 65 48 s.t. 0 0 EQ -APC100100 POSE CASTRO ALBA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 48

0 47 49 s.t. 0 0 EQ -SGF231100 GARCIA FUENTES SARA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 49

0 338 50 s.t. 0 0 EQ -SGC301201 GOMEZ CORNES SARA 5 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 50

0 62 51 s.t. 0 0 EQ -PCR130900 CANDAL RODRIGUEZ PATRICIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 51

0 66 52 s.t. 0 0 EQ -CRD230401 REGO DIAZ CRISTINA 5 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 52

0 63 53 s.t. 0 0 EQ -LFB220800 FERNANDEZ BORRALLO LUCIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 53

0 193 54 s.t. 0 0 EQ -JVP100501 VAAMONDE PAZOS JENNIFER 5 2001 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 54

0 68 55 s.t. 0 0 EQ -ULS220300 LOUREIRO SALVADORES UXIA 5 2000 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" 55

0 482 56 s.t. 0 0 EQ -MMP150500 MOSQUERA PENA MARTA 5 2000 COLEGIO INTER. EIRIS 56

0 481 57 s.t. 0 0 EQ -MMR130801 MOLEJON RODRIGUEZ MARTA 5 2001 COLEGIO INTER. EIRIS 57

0 59 58 s.t. 0 0 EQ -RGR221101 GARCIA RODRIGUEZ ROCHANA 5 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" 58

0 55 59 s.t. 0 0 EQ -RAA230201 ARADAS ARIAS ROSALIA 5 2001 CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" 59

0 344 60 s.t. 0 0 EQ -AMG090801 MENDEZ GARCIA AROA 5 2001 JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 60



Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 627 1            9.42 0 0 FC AG-763966 VILLANUEVA SANCHEZ NICOLAS 8 1996 OLIMPICO DE VEDRA 1 XUVENIL

0 626 2            9.43 0 0 FC AG-763960 LEMA SAAVEDRA ANXO 8 1996 OLIMPICO DE VEDRA 2 XUVENIL

0 622 3           10.03 0 0 FC AG-763959 BOUZON GARCIA DANIEL 8 1996 OLIMPICO DE VEDRA 3 XUVENIL

0 640 4           10.18 0 0 FC GA-716992 LOPEZ CHEDAS ALVARO 8 1997 AGRUP. ATLEICA MAZI 4 XUVENIL

0 631 5           10.35 0 0 FC AG-766641 BERGONDO VARELA DAVID 8 1997 CORUÑA COMARCA 5 XUVENIL

0 105 6           10.36 0 0 EQ -APB290698 PARDO BELLO ALEJANDRO 8 1998 AD FOGAR 1 CADETE

0 620 7           10.36 0 0 FC AG-10806 ARMESTO LILLO JAVIER 8 1996 MARINEDA ATLETICO 6 XUVENIL

0 112 8           10.52 0 0 EQ -VSR160198 SOUTO RAMOS VICTOR 8 1998 AD FOGAR 2 CADETE

0 624 9           11.06 0 0 FC AG-763962 GARCIA AGRA RAUL 8 1997 OLIMPICO DE VEDRA 7 XUVENIL

0 415 10           11.11 0 0 EQ -AEP250598 ESPADA PARDO ABISALON 8 1998 CORUÑA COMARCA 3 CADETE

0 454 11           11.13 0 0 EQ -MVP220298 VARELA PAINCEIRA MANUEL 8 1998 CORUÑA COMARCA "B" 4 CADETE

0 688 12           11.23 0 0 EQ -MFF111299 FERNANDEZ FONTAN MIGUEL 8 1999 SANTA MARÍA DEL MAR C. D. E C. 5 CADETE

0 116 13           11.29 0 0 EQ -ATB170299 TOME BRANDON ALBERTO 8 1999 AD FOGAR 6 CADETE

0 610 14           11.33 0 0 FC -IND82 SIEIRA HERMIDA JORGE 8 1999 INDEPENDIENTE 7 CADETE

0 449 15           11.58 0 0 EQ -JO200598 OLIVERA CRESPI JULIAN MIGUEL 8 1998 CORUÑA COMARCA "B" 8 CADETE

0 75 16           12.04 0 0 EQ -IBG010399 BECERRA GARCIA IVAN 8 1999 AD FOGAR 9 CADETE

0 625 17           12.13 0 0 FC AG-763961 MARTINEZ REGUEIRA PABLO 8 1996 OLIMPICO DE VEDRA 8 XUVENIL

0 419 18           12.31 0 0 EQ -IFC250298 FLOREZ CALLEJA IVAN 8 1998 CORUÑA COMARCA 10 CADETE

0 101 19           12.38 0 0 EQ -PMC230599 MANZANARES CASTELEIRO PABLO 8 1999 AD FOGAR 11 CADETE

0 115 20           12.51 0 0 EQ -XTM130499 TOJA MARIÑO XOAN 8 1999 AD FOGAR 12 CADETE

0 147 21           12.54 0 0 EQ -FBG190399 BLANCO GÓMEZ FERNANDO 8 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 13 CADETE

0 18 22           12.56 0 0 EQ -AFB261099 FIEL BAÑA ALEJANDRO 8 1999 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 14 CADETE

0 14 23           13.29 0 0 EQ -FDSF060398 DE SA FONTOURA FABIO 8 1998 CLUB MARINEDA ATLÉTICO 15 CADETE

Calle Dorsal Puesto Marca V.v. Puntos IAAF Sit Licencia Atleta id_evento Año Club PtoCat

0 525 1            6.41 0 0 EQ AG-9178 LEMA SEOANE ALBA 7 1996 OLIMPICO DE VEDRA 1 XUVENIL

0 167 2            6.45 0 0 EQ -PIG210898 IGLESIAS GARNELO PAULA 7 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 1 CADETE

0 526 3            6.54 0 0 FC GA-20510 MARTINEZ SANCHEZ ANDREA 7 1996 CORUÑA COMARCA 2 XUVENIL

0 81 4            6.57 0 0 EQ -RCF021098 CARNOTA FANDIÑO REBECA 7 1998 AD FOGAR 2 CADETE

CADETE-XUVENIL HOMES

CADETE-XUVENIL  MULLERES



0 694 5            6.58 0 0 FC GA-764372 GARIA FABREGAS JUDIT 7 1999 RIA FERROL 3 CADETE

0 522 6            6.58 0 0 FC GA-764200 LOIS SANDA LIA 7 1997 MARINEDA ATLETICO 3 XUVENIL

0 527 7            6.58 0 0 FC GA-20834 SEOANE LOUREDA RUTH 7 1996 CORUÑA COMARCA 4 XUVENIL

0 524 8            7.13 0 0 FC AG-127929 MARTINEZ MENA ANA 7 1997 RIAZOR CORUÑA 5 XUVENIL

0 528 9            7.42 0 0 FC AG-766475 OMIL NOGALES CARMEN 7 1997 RIAZOR CORUÑA 6 XUVENIL

0 175 10            7.51 0 0 EQ -IOP190398 OITAVÉN PASCUAL INÉS 7 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 4 CADETE

0 515 11            7.54 0 0 EQ -APP031299 PAJARRON PUGA ANA Mª 7 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 5 CADETE

0 210 12            8.30 0 0 EQ -DGV080199 GARCÍA VAZQUEZ DIANA 7 1999 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 6 CADETE

0 514 13            8.45 0 0 EQ -ALP171198 LATORRE PAZO ASSIA 7 1998 CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 7 CADETE

0 85 14            8.47 0 0 EQ -VCP160999 COSTA PEQUEÑO VANESA 7 1999 AD FOGAR 8 CADETE

0 312 15            9.38 0 0 EQ -SGP051299 GARCÍA PAPÍN SARA 7 1999 CLUB ATLETISMO SADA (CAS) 9 CADETE

-MVP280104 MIGUEL VARELA PAINCEIRA   (2004) 2 23 PUNTOS
-ALL211004 ANGEL LOPEZ LOPEZ   (2004) 3

-DVB100505 DANIEL VIÑAS BARCIELA   (2005) 5

-OFC010304 OSCAR FLOREZ CALLEJA   (2004) 13

-NOM160604 NIOLAS ORTEGA MOINELO   (2004) -15

-NEF270405 NICOLAS ECHAVARRI FERNANDEZ   (2005) 1 24 PUNTOS
-MHC290904 MANUEL HERMIDA CHOUZAS   (2004) 4

-AGC101105 ANDRES GENTO CASTRO   (2005) 9

-EGG021204 EZEQUIEL GASAMANS GESTO   (2004) 10

-MGP230805 MATIAS GARCIA PEREZ   (2005) -12

-MBR110505 MIGUEL BUGALLO ROMEU   (2005) -14

-DPB040204 DANIEL PARDO BELLO   (2004) 6 32 PUNTOS
-SRP151º204 SIMON REY PITA   (2004) 7

-AFR280205 ALEJANDRO FONTAN ROCA   (2005) 8

-ROL100505 RUBEN OTERO LOSADA   (2005) 11

-SGA01100 SUSANA GONZALEZ ALLER   (2004) 1 10 pts.
-CND20070 CANDELA NOGAREDA DOSIL   (2004) 2

-ATR16100 AINHOA TAJS RODRIGUEZ   (2004) 3

-NCM27110 NOELIA CORRAL MARZOA   (2004) 4

-IDK030304 ICIA DIAZ KIRK   (2004) (5)

JUAN FERNÁNDEZ LATORRE

A D FOGAR

CLASIFICACION CLUBES BENXAMIN  MULERES

CLASIFICACION CLUBES BENXAMIN  HOMES
CORUÑA COMARCA

RIAZOR CORUÑA



-GNL03030 GABRIEL NUÑEZ LOUZAO   (2003) 2 19 pts.
-DRV14110 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO   (2002) 4

-AMS02010 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ   (2002) 5

-EMDL1007 ELOY ASEFA MANOVEL DE LA FUENTE   (2003) 8

-SPG22100 SERGIO POUSADA GARCIA   (2003) (17)

CLUB ATLETISMO SADA (CAS) -TLV030403 TOMAS LOPEZ VIZCAINO   (2003) 1 35 pts.
-MGP09040 MARIO GARCIA PAPIN   (2003) 9

-XLC07020 XOEL LORENZO COLINAS   (2003) 10

-JAV150103 JOSU ALVAREZ VARELA   (2003) 15

-AGR22020 AMANUEL GARCIA REY   (2003) 3 39 pts.
-PAV15080 PABLO AREA VAZQUEZ   (2003) 11

-MPG16070 MARCO PEREZ GONZÁLEZ   (2003) 12

-MBG11040 MARCO BARRAL GARCIA   (2003) 13

-LCDA2606 LUCAS CANLE DE ANDRES   (2002) (14)

-APG25060 ANTÓN PERNAS GONZÁLEZ   (2003) (16)

AD FOGAR 50 pts.
-JRP180303 JULIO REGUEIRA PRATS   (2003) 6

-APV22040 ANDRES PRIETO VILLAR   (2003) 7

-ECH02070 EDUARDO CALVIÑO HERMIDA   (2002) 18

-MCC210102 MATEO COUTO COSTA   (2002) 19

-NSM13040 NICCOLO SPADANO MORENO   (2003) (20)

CLUB MARINEDA ATLÉTICO

CLASIFICACION CLUBES ALEVIN HOMES
CORUÑA COMARCA "B"



JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 15 pts.
-MPG20040 MARIA PLACER GANCHEGUI   (2002) 1

-NFE040102 NATALIA FONTECHA ESPINOSA   (2002) 2

-IGR300102 IRIS GOMEZ RODRIGUEZ   (2002) 5

-TCB29120 TANIA CARRIL BLANCO   (2002) 7

-MCA02020 MARTA CURROS ALVAREZ   (2002) (8)

CENTRO EDUCATIVO CPI VICENTE OTERO  - 34 pts.
-AMC29050 ANA MENDEZ CAAMAÑO   (2002) 3

-DAL21020 DORA PIA ALVAREZ LEON   (2002) 9

-RFS100102 RAQUEL FERREIRA SILVA   (2002) 10

-CVR29120 CECIA VARELA RODRIGUEZ   (2002) 12

-ABG17060 ALBA BARREIRO GONZALEZ   (2002) (13)

-ALA010702 ALBA LOPEZ AÑON   (2002) (15)

JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 35 pts.
-NCC18070 NEREA COUCEIRO CARRO   (2002) 4

-MGB10010 MARTA GONZALEZ BLAZQUEZ   (2002) 6

-ASS04100 ALICIA SANCHEZ SAEZ   (2002) 11

-NAM10090 NEREA AMENEIRO MARTINEZ   (2002) 14

CORUÑA COMARCA 21 pts.
-EFC060801 ERMIAS CARLOS FERNANDEZ CASABELLA   2

-DMR25060 DIEGO MARTINEZ RIVAS   (2001) 3

-DLL110700 DAVID LOPEZ LOPEZ   (2000) 4

-PMF260901 PABLO MARTINEZ FERRO   (2001) 12

-ABS10070 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ   (2001) (14)

-ARG16080 ALEJANDRO RIVAS GONZALEZ   (2001) (21)

CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 43 pts.
-TDG23110 TOMAS DIAZ GARCIA   (2000) 1

-PRM21070 PEDRO ROMERO MÁRTINEZ   (2000) 5

-MOP15040 MARTÍN OITAVÉN PASCUAL   (2001) 18

-MAP16040 MARTIN ALONSO PEREZ   (2001) 19

-OVP10050 OLIVER VAAMONDE PAZOS   (2001) (26)

AD FOGAR 46 pts.
-MSV06060 MARCOS SOUTO VEIGA   (2000) 7

CLASIFICACION CLUBES ALEVIN MULLERES

CLASIFICACION CLUBES INFANTIL HOMES



-SLR250701 SANTIAGO LOZANO ROMERO   (2001) 9

-IAR310700 IAGO ABELENDA RODRIGUEZ   (2000) 13

-MVC14100 MANUEL VERDES COLLAZO   (2000) 17

-SMA10040 SERGIO MARTINEZ ALONSO   (2000) (20)

-PNC09030 PABLO NEGREIRA CAAMAÑO   (2000) (28)

CLUB MARINEDA ATLÉTICO 47 pts.
-DFA05030 DAVID FERNANDEZ ARGUL   (2001) 6

-JMC05040 JAVIER MAÑANA CORTES   (2000) 8

-LRP090200 LUCAS RODRIGUEZ PASTORIZA   (2000) 10

-CCG020500 CARLOS CAMPILLO GOMEZ   (2000) 23

-JAT010800 JACOBO ALVAREZ TORRES   (2000) (27)

JUAN FERNANDEZ LATORRE "B" 82 pts.
-AMF05060 ALEJANDRO MENDEZ FREIRE   (2001) 11

-PMD30100 PABLO MARTINEZ DOLDAN   (2001) 16

-IHM040101 ISMAEL HERNANDEZ MARTINEZ   (2001) 25

-DVR06090 DAVID VILAS REY   (2000) 30

JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 90 pts.
-ABV26010 ALEJANDRO BLANCO VIDAL   (2001) 15

-NMA21120 NICOLAS MARTINEZ ALMEIDA   (2001) 22

-MBE02080 MANUEL BRAZA ESPIDO   (2001) 24

-IAF240401 IVAN ALDAO FEAL   (2001) 29



CLUB MARINEDA ATLÉTICO 31 pts.
-CCM020800 CRISTINA CRESPO MANZANO   (2000) 1

-UOA08030 UXIA OTERO ANTERO   (2001) 5

-LCV25050 LUCIA CHAS VILLAVERDE   (2000) 11

-ATC30040 ANTIA TORREIRO CRESPO   (2000) 14

-APS26020 ANA PEREZ SANTAREN   (2000) (18)

CLUB MARINEDA ATLETICO "B" 45 pts.
-NLS210101 NOA LOIS SANDA   (2001) 8

-SPF130900 SONIA PRIGGIONE FERNANDEZ   (2000) 9

-MCS31050 MARIA CARREGAL SOMME   (2000) 13

-DAD24040 DESIREE ALVAREZ DIAZ   (2000) 15

-MMO220600 MARINA MOSTEIRO ORRO   (2000) (16)

-SGF23110 SARA GARCIA FUENTES   (2000) (26)

COLEGIO INTER. EIRIS 52 pts.
-ASR05060 ALICIA SANCHEZ RODRIGUEZ   (2000) 4

-JFF020401 JUDITH FERNANDEZ FERNANDEZ   (2001) 6

-ISF120701 IRENE LASARTE FERNANDEZ   (2001) 10

-MMP15050 MARTA MOSQUERA PENA   (2000) 32

-MMR13080 MARTA MOLEJON RODRIGUEZ   (2001) (33)

JUAN FERNÁNDEZ LATORRE 60 pts.
-NGY29010 NOELIA GARCIA YAÑEZ   (2001) 2

-IGL070501 IRIA GONZALEZ LASTRA   (2001) 7

-DCM110801 DANIELA CARBAJAL MEDIAS   (2001) 24

-SGC30120 SARA GOMEZ CORNES   (2001) 27

-AMG09080 AROA MENDEZ GARCIA   (2001) (36)

CLUB MARINEDA ATLÉTICO "C" 78 pts.
-BVF251200 BELEN VEIGA FERNANDEZ   (2000) 3

-ADM23120 ANTIA DEZA MARTINEZ   (2000) 19

-MBR22110 MARTA BARREIRO RODRIGUEZ   (2000) 22

-RGR22110 ROCHANA GARCIA RODRIGUEZ   (2001) 34

-RAA23020 ROSALIA ARADAS ARIAS   (2001) (35)

CLUB MARINEDA ATLÉTICO "D" 88 pts.
-PBV23080 PAULA BERGONDO VARELA   (2000) 12

-LFV040300 LAURA FUENTES VARELA   (2000) 23

-APC10010 ALBA POSE CASTRO   (2000) 25

CLASIFICACION CLUBES INFANTIL MULLERES



-PCR13090 PATRICIA CANDAL RODRIGUEZ   (2000) 28

-CRD23040 CRISTINA REGO DIAZ   (2001) (29)

-LFB220800 LUCIA FERNANDEZ BORRALLO   (2000) (30)

CLUB MARINEDA ATLÉTICO "E" 89 pts.
-SRG06050 SARA RODRIGUEZ GARCIA   (2000) 17

-MPM25010 MARTA PAZ MARTÍNEZ   (2001) 20

-LVT110900 LAURA VAZQUEZ TEDIN   (2000) 21

-ULS220300 UXIA LOUREIRO SALVADORES   (2000) 31

AD FOGAR 6 pts.
-APB29069 ALEJANDRO PARDO BELLO   (1998) 1

-VSR16019 VICTOR SOUTO RAMOS   (1998) 2

-ATB17029 ALBERTO TOME BRANDON   (1999) 3

-IBG010399 IVAN BECERRA GARCIA   (1999) (4)

-PMC23059 PABLO MANZANARES CASTELEIRO   (1999) (5)

-XTM13049 XOAN TOJA MARIÑO   (1999) (6)

CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 6 pts.
-PIG210898 PAULA IGLESIAS GARNELO   (1998) 1

-IOP190398 INÉS OITAVÉN PASCUAL   (1998) 2

-APP031299 ANA Mª PAJARRON PUGA   (1999) 3

-DGV08019 DIANA GARCÍA VAZQUEZ   (1999) (4)

-ALP171198 ASSIA LATORRE PAZO   (1998) (5)

CLASIFICACION CLUBES CADETE MULLERES

CLASIFICACION CLUBES CADETE HOMES


